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TOOLS

Timco Pro+ tydkalukaapisto 210x60x200 cm

Nimike: 102812511 EAN: 6438014332451



Timco Pro+ tyokalukaapisto 210x60x200cm on hillityn varinen ja erittdin kaytannollinen kokonaisuus kaikkialle
missa tarvitaan varastointitilaa, tyotilaa ja kdaytannollisyytta.

Tyokalukaapisto koostuu neljasta erillisesta osasta. Ylakaapista, reikalevyista, poytayhdistelmasta seka
korkeasta kaksiovisesta kaapista. Kokoa ensimmaiseksi kaappi, poyta ja ylakaapistot ja liita lopuksi reikalevyjen
kanssa yhdeksi kokonaisuudeksi.

Varmista etta lattia on riittdvan tukeva ja tasainen laadukasta asennusta varten.

Tyokalukaapisto on laaja kokonaisuus ja sen kasaaminen on aikaa vievaa ja vaativaa. Suosittelemme apuria
koko kasaamisen ajaksi.

Kaapisto seka reikadlevyt suositellaan lopuksi kiinnitettavaksi seindan tukevasti. Varmista etta seindssa on
riittdvasti puuta tuentaa varten. Betoniseina vaatii sekd porauksen etta proput.

Vuodesta 2023 alkaen mallisto on GWS yhteensopiva ja taustan reikalevy on mahdollista varustaa Timco GWS
yhteensopivilla reikdlevypiikeilld joita on saatavilla useilla pituuksilla.

Sailytd mukana tulevia avaimia erillisessa tilassa kaapiston kanssa turvallisuuden maksimoimiseksi.



Kaksiovisen metallikaapin asennusohje

Koko: 90 x 50 x 205 cm



Turvallisuustieto

Lue ohjeet huolellisesti ennen kayttoa. Tarkeda - sdilyta ne tulevaisuutta varten. Tuote on
tarkastettava vaurioiden varalta ennen jokaista kdyttda. Vain suoraan seindan
kiinnitykseen. Kaapin tulee olla taysin kosketuksissa seindan ilman rakoa. Vain
kotikayttoon. Ei sovellu raskaille tydkaluille. Huomio! Hyllylle laitetut isot tai raskaat
koneet tai laitteet voivat aiheuttaa kaapin tippumisen! Tyokalukaappi kiinnitetaan
seindan siihen sopivilla ruuveilla ja tarvikkeilla.

Puhdistus

Kayta vain tavallisia kotitalouksien puhdistusaineita tai mietoa saippualiuosta puhdistukseen.
Testaa haluamasi puhdistusaine etukateen pienelle, nakymattomalle alueelle. Puhdista pinta
pehmeilla, kostealla liinalla.

Vaadittavat tyokalut
- Ruuvimeisseli

- Jakoavain

- Akkupora

- Metallitera 5mm
- Vasara

- Kumivasara

- Mitta

Kokoamisohjeet
Tarkista kaikki osat virheiden ja vaurioiden varalta ennen tydkalukaapin kokoamista. Mikali

tavarat ovat viallisia, ota meihin valittdmasti yhteytta. Kokoa artikkeli tdsmalleen ohjeiden
mukaisesti. Suorita jokainen vaihe loppuun ennen kuin jatkat seuraavaan. Valmistukseen
liittyvista syistad johtuen joissakin osissa saattaa esiintya terdvia reunoja. Kdyta oman
turvallisuutesi vuoksi sopivia kasineitd kokoamisen aikana. Suosittelemme, etta vahintdaan kaksi
henkil6a suorittaa kokoonpanon. Kokoa osat tasaiselle ja puhtaalle maan alle ja kdyta pehmeaa
alustaa naarmujen valttamiseksi. Kirista ensin ruuvit 10ysasti. Viimeisena vaiheena kirista kaikki

ruuvit taysin. Varoitus! Tukehtumisvaara — pienia osat! Pida poissa lasten ulottuvilta.






Kayta M5*6-ruuvia vasemman sivulevyn 01 ja sivulevyn 02
yhdistamiseen, kiinnita huomiota reikien sijaintiin. Kdyta M5*6-
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ruuvia oikean sivulevyn 03 ja sivulevyn 02 yhdistamiseen, kiinnita
huomiota reikien sijaintiin.
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Liita pohjalevy 06 ja taustalevy 02 M5*6 ruuveilla. Aseta

hyllyt 07 kaapin sisapuolelle, kiinnikkeilla voit saataa
tarkempaa sijaintia
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Size: L90*W50*H205cm



Safety information

Read the instructions carefully before use. Important - Keep them safe for further consul-
tation. The article must be checked for damage before each use. Pay attention to a firm
and even underground. Only for domestic use. Not suitable for heavy and rotating tools.
Attention! Protruded work pieces may cause overturning! The load capacity can only be
guaranteed, if you keep on the maximum height of 85 cm. The workbench shall be fixed

Please use only general household cleaning agents or a mild soap solution (do not use

to the wall by the suitable screws and accessories.

Safety information

scouring agents). Please test your preferred cleaning agent beforehand on a smaill,
non-visible area. Clean the surface with a soft, damp cloth. No dry cleaning to avoid
scratches.

Required Tools

- Screwdriver

- Sacker wrench

- electric drill

- metal drill 5mm

- hammer

- 3009 rubber hammer
- tape measure









use M5%*6 screw to connect the left side board 01 and

side board 02, pay attention to the hole. use M5*6 screw to

connect the right side board 03 and side board 02, pay attention to

the hole.
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The door frame 04 is inserted into the groove of the



side plate. Notes: hole position use M5*6 screws to

connect the roof board 05 and backboard 02. Pay

attention to the hole.

M5x6
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Use M5*6 screw to connect the base board 06 and backboard 02
with screws. Pay attention to the hole position.




Put the layer plates 07 to the inside, 4 fasteners to be
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Use M5*6 to connect the door 08 and the iﬁ

matched with eacch layer plate side board.




Then use the screw(from inside door08) to connect the handle 09
and the door 08 .



Timco Tyopoyta yhdella ovella ja yhdella
laatikolla

120 x 60 x 85 cm




Kokoamisohjeet Tarkeaa! Sailyta myohempaa tarvetta varten - lue
huolellisesti.

Turvallisuustieto

Lue ohjeet huolellisesti ennen kadyttoa. Tarkeda - sailytd ne tulevaisuutta varten. Tuote on
tarkastettava vaurioiden varalta ennen jokaista kayttéa. Vain suoraan seindan kiinnitykseen.
Kaapin tulee olla taysin kosketuksissa seindan ilman rakoa. Vain kotikayttoon. Ei sovellu raskaille
tyokaluille. Huomio! Hyllylle laitetut isot tai raskaat koneet tai laitteet voivat aiheuttaa kaapin
tippumisen! Tydkalukaappi kiinnitetddn seindan siihen sopivilla ruuveilla ja tarvikkeilla.

Puhdistus
Kayta vain tavallisia kotitalouksien puhdistusaineita tai mietoa saippualiuosta puhdistukseen.
Testaa haluamasi puhdistusaine etukateen pienelle, nakymattémalle alueelle. Puhdista pinta
pehmealld, kostealla liinalla.

Vaadittavat tyokalut

Ruuvimeisseli

Jakoavain

Akkupora

Metallitera 5mm

Vasara

Kumivasara

Mitta



Kokoamisohjeet
Tarkista kaikki osat virheiden ja vaurioiden varalta ennen tydkalukaapin

kokoamista. Mikali tavarat ovat viallisia, ota meihin valittomasti yhteytta. Kokoa
artikkeli tasmalleen ohjeiden mukaisesti. Suorita jokainen vaihe loppuun ennen
kuin jatkat seuraavaan. Valmistukseen liittyvista syista johtuen joissakin osissa
saattaa esiintya terdvia reunoja. Kayta oman turvallisuutesi vuoksi sopivia
kasineita kokoamisen aikana. Suosittelemme, ettd vahintaan kaksi henkiloa
suorittaa kokoonpanon.

Kokoa osat tasaiselle ja puhtaalle maan alle ja kdytda pehmeaa alustaa naarmujen
valttamiseksi.

Kirista ensin ruuvit 10ysasti. Viimeisena vaiheena kirista kaikki ruuvit taysin.
Varoitus!

Tukehtumisvaara — pienia osat! Pida poissa lasten ulottuvilta.

(TTTT T T T T s T T
i Pituuscm: 160 i i - Melamiinipinnoitteinen puutaso paksuus 32mm
i L m: 60 t 1+ 1lukittava ovi
i y el\:eys . i ! 1 . kuulalaakeroitua laatikkoa
p orkeuscm - i | - Katevé korkeudensaéto
e ) e e e S S S
I, | |
| | I
| | |
| | I
| | |
: : :
\load capacity | |load capacity! {load capacity |}
S , \_Clapboard _; \__ drawer___;



Osaluettelo

No. Osa Mitat mm (LxWxD) Maara
01 Sivulevy 1 470X 442X 18 1
02 Keskimmadinen sivulevy x422 x 15 1
03 Sivulevy 2 470x 442 x 18 1
Pohja / katto 1000 x 476 x 18 2
05 L-tuki 2
06 Takaseina 996x461x0.6 1
Jalka 775 x40 x 40 4
08 Jalan kiinnityskehikko 530x30x28 2
09 Kaapin takaseina 438 x125x 19 1
10 Kaapin pohja 442 x 429 x 22 1
11 Kaapin sivu 428 x 126 x 10 2
12 Kaapin etuseina 438 x125x 17 1
13 Kaapin etupaneeli 457 x 139 x 15 1
14 Kaapin kahva 44x198x22 1
15 Kaapin seinatuki 460x72x 14 2
16 Kaapin liuku 2
17 Melaamiinipinnoitteinen puinen ty6taso 1200 x 600 x 32 1
18 Saadettavat jalakset 4
19 kiinnityskulma 32x25x1.2 2
20 Hylly 507 x 297 x 20 1
21 Ovi 460 x 422 x 15 1
22 Oven kahva 50x@5 2




Rajaytyskuva




01 - Sivulevy 1, No.02 - Keskimmainen sivulevy, No.05 - Sivulevy 2, No.04 - Pohja

Board 6x Screw M5x8

Kiinnita sivulevy 01, keskimmainen sivulevy 02 ja sivulevy 03
alalevyyn 04 kuudella ruuvilla (M5x8). Huomioi, etta pohjalevy
asetetaan teravat reunat alaspain.




No.05 - L-kiinnike 4x ruuvi M5x8

Ruuvaa nyt L-levy sivulevyyn 01 ja keskimmaiseen sivulevyyn 02.
No.04-ylalevy ruuvi M5x8

Ruuvaa ylalevy 04 kiinni muuhun rakenteeseen. Ruuvaa sitten keskimmainen sivulevy 02 yhteen
ylalevyn kanssa. Huomioi, etta ylalevy asetetaan terdvat reunat alaspain.




No.06- Takaseina 12x Ruuvilla M5x8

O

®_/ Rear View

Kiinnita takalevy 06 muuhun rakenteeseen.

4x nro 07-jalka 14x ruuvi M5x8
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Ruuvaa nelja jalkaa rakenteeseen. M5x8




No.08 Jalantuki 4x ruuvilla M5x8
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Kiinnita jalkojen liitantakehykset jalkoihin tyopoydan vasemmalla ja
oikealla puolella kahdella ruuvilla, kuten kuvassa.
No.09 - Laatikon takaosa Ix No.10 Laatikon pohja
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Aseta laatikon takaseina laatikon pohjaan kiinni. Al4 ruuvaa niita
kahta osaa yhteen!

No.11- molemmat laatikon seinat 4x ruuvilla M5x8
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Ruuvaa nyt kaksi laatikon sivua, laatikon takaosa ja laatikon pohja yhteen. Ruuvaa sitten osat
yhteen.

No.12- Laatikon etupaneeli 4x ruuvilla M5x8



M5x8

Ruuvaa laatikon etuosa laatikon sivuille neljalla M5x8 ruuvilla.

No.15- Laatikon etupaneeli No.14 — Laatikon kahva ruuveilla 5<16




Ruuvaa laatikon pintapaneeli ja laatikon kahva laatikon etuosaan
kahdella kierreruuvilla (5x16), kuten kuvassa. Kirista nyt kaikki
muutkin ruuvit.

No.15 — Laatikon ripustin No.16 — Laatikon liuku 4x ruuvi M5x8
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M5x8

Ruuvaa kukin laatikon ripustin yhteen laatikon liukukappaleeseen.

Ax Screw M5X6
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M5x6 M

Ruuvaa laatikon liukukappaleet valmiin laatikon vasemmalle ja oikealle puolelle. Kirista nyt
kaikki laatikon ruuvit uudelleen.

No.1/-Melamine Coated Wooden Worktop ~ 6x Tapping screw 5x16

Merkitse nyt kiinnityskohdat puisen ty6tason alapuolelle.

Kiinnita laatikkorakenne puisen tydtason alapuolen sisamerkintoihin kayttamalla 6 kierreruuvia
(5x16).
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No.17-Melamiinipinnoitteinen puinen tydtaso 8x ruuveja 5<16

Ruuvaa tyopoydan jalat puisen tyétason alapuolelle kdyttamalla 8 kierreruuvia (5x16).

4x No.18- Korkeussaddettavat tukijalat



Ruuvaa 4 korkeussaadettavaa jalasta tyopoydan jalkoihin.

17
2XNo.19- Kulmakiinnike 4x ruuveilla 5<16




Ruuvaa molemmat kiinnityskulmat 30 mm:n etaisyydelle puisen
tyotason takaosan reunoista kahdella kierreruuvilla (5<16).
Kaanna tyopoyta ympari.

No.20- Hylly

e

Aseta hylly sille tarkoitettujen pidikkeiden paalle hitaasti.

No.21- Ovi No.22- Oven kahva / lukko



Insert the down side
of this door spindle to
the hole A .

Insert the upward side
of this door spindle
to the hole B

Then press the upward side
of this spindle and remove

itformholeB to holeC

Aseta ovi paikoilleen siina olevien reikien kohdalle ja kiinnita yksi jousikulma jokaiseen yla- ja
alareikaan siten, etta jousi on urassa (katso kuva).

Kiinnita lukkosylinteri oven maarattyyn aukkoon. Kiinnita se kuvan osoittamalla tavalla. Kiinnita
lukko oikein pain, jotta lukitussuunta on oikea.

Viimeisena vaiheena kirista kaikki ruuvit taysin. Kiinnita tyopoyta seindan. Ennen kuin kiinnitat sen,
varmista, etta valitsemasi ruuvi ja tapit sopivat seindsi rakenteeseen.



Timco workbench with 1 door and 1
drawer

120 x 60 x 85 cm

Assembly instructions Important! Keep for future reference-
read carefully.



Safety information
Read the instructions carefully before use. Important - Keep them safe for further consultation.
The article must be checked for damage before each use. Pay attention to a firm and even
underground. Only for domestic use. Not suitable for heavy and rotating tools. Attention!
Protruded work pieces may cause overturning! The load capacity can only be guaranteed, if you
keep on the maximum height of 85 cm. The workbench shall be fixed to the wall by the suitable
screws and accessories.

Safety information

Please use only general household cleaning agents or a mild soap solution (do not use scouring
agents). Please test your preferred cleaning agent beforehand on a small, nonvisible area. Clean
the surface with a soft, damp cloth. No dry cleaning to avoid scratches.

Required Tools

Screwdriver

Sacker wrench

electric drill

metal drill 5mm

hammer

300g rubber hammer

tape measure
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| |
H 1

Assembly instructions
Please check all parts for incompleteness and damage before assembling the

workbench. In case of faulty items please contact us immediately. Assemble the
article exactly as shown in the instructions. Complete each step before proceeding
with the following one. Due to prodution related reasons there might be sharp
edges occurring on some of the parts. For your own safety please use suitable
gloves while assembling. We recommend to have at least two people carrying out
the assembly. Assemble the parts on a even and clean underground and use a
blanket to avoid scratches. First tighten the screws loosely. As final step, fully
tighten all screws. Caution! Choking Hazard - small parts! Keep away from
children! All dimensions are approximate and refer to the maximum external
dimensions of the article. If you need more detailed information, please contact

our support.

Specifications
Please use only general household cleaning agents or a mild soap solution (do not use scouring
agents). Please test your preferred cleaning agent beforehand on a small, nonvisible area. Clean
the surface with a soft, damp cloth. No dry cleaning to avoid scratches.

Length in cm: 120 * Melamine coated wooden worktop 32 mm thickness
* 1 lockable door
* 1 ball guided drawers

* Height adjustable levelers

Heightincm: 85
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load capacity
drawer

Bill of
Material
No. Parts Dimension in mm (LxWxD) Quantity
01 Side Board 1 470X 442X 18 1
02 Middle Side Board x 422 x 15 1
03 Side Board 2 470x 442 x 18 1
Bottom /Top board 1000 x 476 x 18 2
05 L-Plate 2
06 Back Board 996x461x0.6 1
Leg 775 x40 x40 4
08 Leg Connection Frame 530x 30 x 28 2
09 Drawer Back 438 x125x 19 1
10 Drawer Bottom 442 x 429 x 22 1
11 Drawer Side 428 x 126 x 10 2
12 Drawer Front 438 x125x 17 1
13 Drawer Surface Panel 457 x 139 x 15 1
14 Drawer Handle 44x198x22 1
15 Drawer Hanger 460x72x 14 2
16 Drawer Slide 2
17 Melamine Coated Wooden Worktop 1200 x 600 x 32 1
18 Height Adjustable Leveler 4
19 Mounting Angle 32x25x1.2 2
20 Clapboard 507 x 297 x 20 1
21 Door 460 x 422 x 15 1
22 Door Spindle 50x@5 2




Explosive Drawing

Tool Cabinet Detail

Drawer Detail

Carefully open the package without using sharp blades.

Remove the padding around the parts.




IXNo.01-Side Board 1 IxNo.02-Middle Side Board Ix No.05-Side Board 2 Ix No.04-Bottom

Board 6x Screw M5x8

Attach the side board 1, the middle side board and the side board 2
on the bottom board with six screwsets (M5x8). Pay attention that
the bottom board is placed with the edges pointing down.

No.05 -L-Plate 4x Screw M5x8




Now screw the L-Plate onto the side board 1 and middle side
board.

Ix No.04-Top Board  Screw M5x8

Screw the top board onto the construction. Then, screw together the middle side board with the
top board. Pay attention that the top board is placed with the edges pointing down.

IXx No.06-Back Board 12x Screw M5x8



O

Rear View

Please screw the back board onto the construction.
4x No.07-Leg 14x Screw M5x8
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Screw four legs onto the construction. M5x8




2XNo.08 Leg Connection Frame 4x Screw M5x8
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Attach the leg connection frames to the legs on the left and on the

right side of the workbench with two screws each, as shown in the
picture.

IXx No.09-Drawer Back Ix No.10 Drawer Bottom




Place the drawer back on the drawer bottom. Do not screw these
two parts together!

2XNo.11-Drawer Side 4x Screw M5x8

Now screw two drawer sides, the drawer back and the drawer bottom together. Then screwing
the parts together.
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Ix No.12-Drawer Front 4x Screw M5x8




Screw the drawer front onto the drawer sides by using four screw
M5x8.

Ix No.15-Drawer Surface Panel Ix No.14-Drawer Handle Tapping screw 5<16




Screw the drawer surface panel and the drawer handle onto the
drawer front by using two tapping screws(5x16), as shown in the
picture. Now tighten all screws.

12

2X  No.15-Drawer Hanger No.16-Drawer Slide 4x Screw M5x8

Screw together each drawer hanger with a drawer slide on the rimless side.

15
Ax Screw M5X6
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M5x6 r

Screw the drawer slides on the left and right side of the finished drawer. Now tighten all screws of

the drawer again. 14

No.1/-Melamine Coated Wooden Worktop  6x Tapping screw 5x16

Now mark the attachment points on the underside of the wooden worktop.

Attach the drawer construction at the inner markings on the underside of the wooden worktop
by using 6 tapping screws(5x16).
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No.17-Melamine Coated Wooden Worktop 8x Tapping screw 5<16

Screw the legs of workbench on the underside of the wooden worktop by using 8 tapping

screws(5x16) . 16

4x No.18-Height Adjustable Leveler



Screw the 4 height adjustable levelers into the legs of workbench.

17
2XN0.19-Mounting Angle 4x Tapping screw 5<16




Screw both mounting angles with a distance of 30 mm from the
edges on the backside of the wooden worktop by using two

tapping screws (5<16) each. Turn the workbench around.

18
Ix No.20-Clapbord

A3
Ry

Place the clapboard onto the designated holders slowly.

Ix No.21-Door No.22-Door Spindle Ix Lock



Insert the down side
of this door spindle to
the hole A .

Insert the upward side
of this door spindle
to the hole B

Step3:
Then press the upward side
i of this spindle and remove

it form hole B to hole C

Bring the door into position at the door splint holes and stick one spring splint into each
corresponding hole on top and on bottom into the door with the spring in the door splint slot (see
the picture).

Attach the lock cylinder inside the designated opening of the door. Affix it as shown in the
picture. Pay attention to mount the lock the right way around so the locking direction is correct.

20

Finish
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As final step, fully tighten all screws. Attach the workbench to the wall. Before attaching it, make
sure that the screw and dowels you choose are convenient for your wall.



Timco Metallikaappi kahdella ovella
120 cm

Tarkeat kokoamisohjeet!
Sailyta myohempaa tarvetta varten - lue huolellisesti.



Turvallisuustieto
Lue ohjeet huolellisesti ennen kayttoa. Tarkeaa - sailyta ne tulevaisuutta varten. Tuote on
tarkastettava vaurioiden varalta ennen jokaista kayttéa. Vain suoraan seindan kiinnitykseen.
Kaapin tulee olla taysin kosketuksissa seindan ilman rakoa. Vain kotikayttoon. Ei sovellu raskaille
tyokaluille. Huomio! Hyllylle laitetut isot tai raskaat koneet tai laitteet voivat aiheuttaa kaapin
tippumisen! Tyokalukaappi kiinnitetddn seindan siihen sopivilla ruuveilla ja tarvikkeilla.

Turvallisuustieto
Kayta vain tavallisia kotitalouksien puhdistusaineita tai mietoa saippualiuosta puhdistukseen.
Testaa haluamasi puhdistusaine etukateen pienelle, nakymattomalle alueelle. Puhdista pinta

pehmeilla, kostealla liinalla.

Vaadittavat tyokalut

- Ruuvimeisseli

- Jakoavain

- Kumivasara



(x2)

Kokoamisohjeet

Tarkista kaikki osat virheiden ja vaurioiden varalta ennen tydkalukaapin

kokoamista. Mikali tavarat ovat viallisia, ota meihin valittdmasti yhteytta. Kokoa

artikkeli tasmalleen ohjeiden mukaisesti. Suorita jokainen vaihe loppuun ennen

kuin jatkat seuraavaan. Valmistukseen liittyvista syista johtuen joissakin osissa

saattaa esiintya terdvia reunoja. Kayta oman turvallisuutesi vuoksi sopivia

kasineita kokoamisen aikana. Suosittelemme, ettd vahintaan kaksi henkiloa

suorittaa kokoonpanon. Kokoa osat tasaiselle ja puhtaalle maan alle ja kayta

pehmeaa alustaa naarmujen valttamiseksi. Kirista ensin ruuvit 16ysasti. Viimeisena

vaiheena kirista kaikki ruuvit taysin. Varoitus! Tukehtumisvaara — pienia osat! Pida

poissa lasten ulottuvilta.

load capacity !

o ——————————



Osaluettelo

No. Osa Mitat mm (PxKxS) Maara
01 Sivuseina 598x198x27
02 Keskiseina 598x182x18
03 Takaseina 596x398x15
Lattia/Katto
1197x200 x18
05 Hylly
396 x140 x15

06 Hyllynkannakkeet
07 Ovi

561x380x15
08 Ripustimet seinda varten 90x68x22




Rajaytyskuva

(x2) \ @

(x2)

metal Tool

Avaa pakkaus varovasti ilman puukkoa. Poista
pehmusteet osien ymparilta.

2XNo.01-Sivuseini Keskiseini 5x No.05-Takaseina X
No.04-Pohja ruuvi M5x8
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Aseta pohjalevy lattialle kuvan mukaisesti. Aseta sivulaudat pystysuoraan vasemmalle ja oikealle
puolelle ja kirista ruuveilla. Aseta ruuvin paa ulkopuolelle ja vélilevyt ja mutteri hyllyn
sisdpuolelle. Ruuvaa kaksi keskimmaista seinaa alalevyyn kiinni. Kiinnita nyt takalevy
keskimmaisiin seiniin. Huomaa, etta takaseinat on asetettu oikein siten, etta terava reuna
osoittaa taaksepdin seinaa vasten.

IXx No.04-Katto ruuvi M5x8




Ruuvaa katto kiinni muuhun rakenteeseen. Seuraavaksi ruuvaa keskimmaiset seinat yhteen katon
kanssa.

No.05-hyllytaso x 2 No.06-Ripustimet x 2
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Kiinnita nelja koukkua takaseinaan ja asenna hyllyt niiden varaan.

No.07 -Ovix2 M5Xx 3




Asenna ovi yla- ja alalevyyn ruuveilla, muttereilla ja valilevyilla.

Ruuvien paat ulkopuolelle ja mutterit sisapuolelle. Toinen ovi
samalla tavalla.

Kiinnita lukkosylinteri oven maarattyyn aukkoon ja kiinnita se kuvan

mukaisesti. Kiinnita lukko oikein pain. Vahvista lukon suunta. Toinen
ovi samalla tavalla.



No.08-Kaapinkannattimet x 2 M4 x12x4

Kiinnita ripustimet takalevyn vasemmalle ja oikealle puolelle kuvan mukaisesti.

Tairsnacisaretiasias
T ;

Viimeisenad vaiheena kirista kaikki ruuvit loppuun. Kiinnita tyokalukaappi seindan. Ennen kuin
ripustat hyllyn, varmista, etta valitsemasi ruuvit sopivat seinalle.



Timco Metal tool cabinet with 2 doors 120
cm

Assembly instructions

Important! Keep for future reference-read carefully.



Safety information
Read the instructions carefully before use. Important - keep them safe for further consultation.
The article must be checked for damage before each use. Only for direct attachment to the wall.
The cabinet must be fully in contact with the wall without any gap. Pay attention to a firm and
even underground. Only for domestic use. Not suitable for heavy and rotating tools. Attention!
Protruded work pieces may cause overturning! The tool cabinet shall be fixed to the wall by the
suitable screws and accessories.

Safety information
Please use only general household cleaning agents or a mild soap solution (do not use scouring
agents). Please test your preferred cleaning agent beforehand on a small, nonvisible area. Clean
the surface with a soft, damp cloth. No dry cleaning to avoid scratches.

Required Tools

- Screwdriver
- Sacker wrench

- 300g rubber hammer



Assembly instructions
Please check all parts for incompleteness and damage before assembling the tool

cabinet. In case of faulty items please contact us immediately. Assemble the
article exactly as shown in the instructions. Complete each step before proceeding
with the following one. Due to prodution related reasons there might be sharp
edges occurring on some of the parts. For your own safety please use suitable
gloves while assembling. We recommend to have at least two people carrying out
the assembly. Assemble the parts on a even and clean underground and use a
blanket to avoid scratches. First tighten the screws loosely. As final step, fully
tighten all screws. Caution! Choking Hazard - small parts! Keep away from chil-

dren!

Specifications
Please use only general household cleaning agents or a mild soap solution (do not use scouring
agents). Please test your preferred cleaning agent beforehand on a small, nonvisible area. Clean
the surface with a soft, damp cloth. No dry cleaning to avoid scratches.
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Bill of

Material
No Parts Dimension in mm Quantit
' (LXWXD) Y
01 Side Board 598x198x27
02 Middle Side Board 598x182x18
03 Back Board 596x398x15
Bottom /Top Board
1197x200 x18
05 Clapboard
396 x140 x1!
06 Supporting Frames
07 Door
561x380x15
08 Hanger 90x68x22




Explosive Drawing

(x2) \ m

(x2)
Metal Tool Cabinet Detail

(x2)

’>Metal Tool

with 2 Doors

Carefully open the package without using sharp blades.

Remove the padding around the parts.




2XNo0.01-Side Board Nom-Middle Side Board 5x No.05-Back Board
3xNo.04-Bottom Board  Screw M5x8
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Place the bottom board on the floor. Place the side boards vertically on the left and right sides
and tighten them with screws. Put the screw head on the outside and the shims and nut on the
inside. Screw the both middle side boards to the bottom board as the picture. Now attach the
back board to the middle side boards. Notice that the back boards are placed correctly so that
the notch points backwards.

Ix No.04-Top Board Screw M5x8




Screw the top board on the construction. Screw together the middle side walls with the top
board.

2XNo.05 -Clapboard 4x No. 06 -Supporting Frames
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Attach the 4 supporting frames on the back board. Put the clapboards onto them.

2 x No.07- Door 4x Hinge screw M5x50 Lock



Mount the door to the top and bottom board by using screws, nuts

and shims. The screw heads are placed outside and the nuts are
inside.
Attach the lock cylinder inside the designated opening of the door. Affix it as shown in the

picture. Pay attention to mount the lock the right way around so the locking direction is correct.
Please repeat this process for anther door.

2x No.O8-Hanger  4x Screw M4x12




Attach the hangers to the left and right side of the back board as
shown in the picture.

Finish

As final step, fully tighten all screws. Attach the tool cabinet to the wall. Before attaching it,
make sure that the screws you choose are convenient for your wall.
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